
 

        

          
 

               

 

 

 

 

             
                                Piotrków Trybunalski   18.05.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

ID postępowania (na miniPortalu): ocds-148610-899880c9-a813-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

Nr zamówienia (nadany przez zamawiającego): ZKPiA. 2514.2.2021 

ZAMAWIAJĄCY: 
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

ul. Próchnika 34 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający informuje, że w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na postawie art. 275 pkt 1 ustawy j.w. na zadanie pn.: 

„Bezgotówkowe wydawanie artykułów spożywczych (z wyłączeniem napojów 
zawierających alkohol oraz produktów  tytoniowych) i artykułów 
kosmetycznych dla klientów  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Piotrkowie Trybunalskim” 

 
WYBRANO NASTĘPUJĄCĄ OFERTĘ : 

Numer oferty: 1 

Nazwa i adres wykonawcy: „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

                                             97-300 Piotrków Tryb. 

                                             ul. Żwirki 11 

Cena wybranej oferty: 238,29 zł  

Ilość punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru:  Wpłynęła tylko jedna oferta, która  odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK 
POMOCY RODZINIE 
97 - 300    Piotrków Trybunalski 
 ul. Próchnika 34 
 
tel./fax  44 733 90 03 , 44  649 57 59, 44 733 90 04     

mopr@mopr.piotrkow.pl 

                      

 

mailto:mopr@mopr.piotrkow.pl

		2021-05-19T10:05:02+0200
	ZOFIA MAŁGORZATA ANTOSZCZYK




